CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 6, Código Postal: 06060 Municipio:
CUAUHTEMOC Estado: CIUDAD DE MEXICO,

Desglose de Impuestos Trasladados

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

002 - IVA. $ 2,844.20 Tasa 0.160000 $ 455.07

SUBTOTAL $ 2,844.20
IVA TASA 16% $ 455.07

TOTAL $ 3,299.27
TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 27/100 MXN

Forma de pago : 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición.
Lugar de Expedición : 29044
Régimen Fiscal : 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación:

[...]

CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 6, Código Postal: 06060 Municipio:
CUAUHTEMOC Estado: CIUDAD DE MEXICO,

Desglose de Impuestos Trasladados

Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

002 - IVA. $ 1,623.23 Tasa 0.160000 $ 259.72

SUBTOTAL $ 1,623.23
IVA TASA 16% $ 259.72

TOTAL $ 1,882.95
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 95/100 MXN

Forma de pago : 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición.
Lugar de Expedición : 29044
Régimen Fiscal : 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: